PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2020 г.

	№
	78/422-3

	п.Сонково

О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Елену Викторовну Коврижных.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Сонковского района
от 18 июня 2020 г. № 78/422-3
	№ п/п
	Номер УИК
	Количество участников голосования,

зарегистрированных на участке голосования
	Количество переносных ящиков, используемых для голосования

	Всего:

	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

(п. 10.6., абзац 1 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

(п. 10.6., абзац 2 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования УИК

(п..9.2. Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года

	1
	805
	1566
	3
	1
	0
	1
	1

	2
	806
	1713
	3
	1
	0
	1
	1

	3
	807
	561
	3
	0
	1
	1
	1

	4
	808
	158
	3
	0
	1
	1
	1

	5
	809
	376
	3
	0
	1
	1
	1

	6
	810
	432
	3
	0
	1
	1
	1

	7
	811
	190
	3
	0
	1
	1
	1

	8
	812
	217
	3
	0
	1
	1
	1

	9
	813
	324
	3
	0
	1
	1
	1

	10
	814
	151
	3
	0
	1
	1
	1

	11
	815
	297
	3
	0
	1
	1
	1

	12
	816
	163
	3
	0
	1
	1
	1

	13
	817
	401
	3
	0
	1
	1
	1